Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июля 2013

                                      №170
О внесении изменений в постановление

местной администрации от 23 августа 2012г. №133

«О подготовке проекта Правил землепользования

и застройки МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

применительно к части территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», уставом МО Тельмановское сельское поселение, в связи с изменением кадрового состава местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение (Приложение 1).

2. Считать утратившим силу постановлению местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  от 27 ноября 2012 года № 196.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования: www.telmanacity.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                             А.В.Воронин

	Приложение 1

к постановлению местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

от 08.07.2013 №170

Состав Комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение
Председатель Комиссии:

Заместитель главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Заместитель председателя Комиссии:

заведующий отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Секретарь Комиссии:

главный специалист отдела УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Члены Комиссии:

· заведующий отделом экономики и жилищно-коммунального хозяйства местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

· ведущий специалист отдела УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

· заведующий сектором – управляющий хозяйством местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области